ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI

 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155
  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: Locação de Imóvel Nº 19/2023.

OBJETO: Imóvel Residencial situado na Avenida Manoel Bezerra, nº 362, bairro centro,

na cidade de Monsenhor Hipólito – PI, para funcionamento da Secretaria Municipal do

Meio Ambiente do Município de Monsenhor Hipólito - PI.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito – PI.

CONTRATADO: Eulálio Manoel Bezerra, CPF: 152.611.233-72

VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023; 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 6000,00 (seis mil reais).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Monsenhor Hipólito – PI,

Exercício 2023.

Monsenhor Hipólito – PI, 02 de janeiro de 2023.